Isa. 60. Tales fuere sancti Apostoli: volabant, et
Luc. 10. Christo confuxi erant cruci! ut agni inter lupi
Monica sancti Augustini Mater, post memoriam
norum Vulnerorum in Communione celebravimus.
Gerson 2.p. ecclastin, & vis sancti Amotis quasi alata facta
Serm. SS. exclamabat: Volemus in cælum fratres, vole
lum.

3. Exemplo Christi disce Amori addete alio
dere manus & eas Crucis affigere; disce volare,
S. Ambros. pati: & si corpus geritur, volaret in nobis aliud
Ioc. cit. Dulces catenæ, quæ ligant corpus, & spiritum
auolare concedunt! Caro subiaceat preciosi, ab
amore confortata volat in gaudium Domini
anima sancta, partus generosus illius Divinitatis
erigamus nos semel è terra, aquilinum tenet
rum, volemus inter nubes, àluto nos abstraham
lemus in cælum.

CONSIDERATIO VIII.

CHRISTVS VULNERATUS

Desiderium Animæ.

1. **N**unquam ceruus sibi undus desiderat
aquarum, ut æquum & iustum est agere
aspirare & aehelare ad fontes dulcissimos
Hes. 26. Christi. **Domine, memoria tuum in desiderio**
Omne desiderium animæ consistit in memori
rum vulnerum. Dicuntur memoriae, quæ Cœ
ca in suo benedicto corpore idèo conservatae
am nostri gerat memoriam.

2. Non sic concupisces intueri Christum in
vulneris.